关于申报工程系列专业技术职务评审工作安排的通知

各部门：

根据省交通厅《关于报送交通行业工程专业技术职务任职资格评审材料的通知》文件精神，现将我校今年申报交通行业工程专业技术职务任职资格评审推荐工作安排通知如下（其它系列申报工作另行通知）：

一、评审专业：

辽宁省交通行业高级专业技术职务任职条件评审委员会负责道路与桥梁工程、汽车运用工程、筑养路机械、港口与航道工程、船舶工程、地方铁路工程及交通工程等专业的高、中、初级专业技术职务任职资格评审。

二、申报材料及相关要求：

    （一）申报交通行业工程系列专业技术职称（工程师、高级工程师）提供材料及相关要求

1、个人填写《辽宁省专业技术资格报评推荐表》（附件1，打印，学校推荐意见由系部领导给出鉴定，一式31份，其中卷内装订1份），破格人员另需填《辽宁省破格评定人员审核表》（附件2，一式31份，其中卷内装订1份）；

    2、学历资历

学历（位）证书（中专以后全部证书）、职称证书（上一职级全部职称证书）、外语合格证书、计算机合格证书、继续教育证书；

3、主要业绩成果

主要业绩证明（推荐表中所填内容相应佐证材料）、学术及科研方面获奖证书复印件；

4、主要论文、著作

任上一级职务以来的发表的论文、出版物复印件（论文复印封面、目录、个人撰写部分；著作复印封面、版权页、体现个人承担任务的说明部分或主要内容）；

5、其它

荣誉证书及学术（衔）称号、其他证明等复印件；

    备注1：上述所有复印件均为A4纸型（装订线在左侧），上述材料按照目录依次排放（暂不装订，人事处统一装订），具体事项参考《填表说明》（附件3）。

    6、个人填写《辽宁省专业技术资格评定表》（附件4，一式三份，所填内容应与推荐表内容相同）；

    7、申报高级工程师提交一篇主答论文复印件（一式三份，独立作者，是否发表均可，答辩时间另行通知），申报工程师提交一篇主论文（一式三份，独立作者，是否发表均可，不需参加答辩）；

    8、除相应表格粘贴照片外，另交同版1寸照片一张；

    9、系部统一填写《辽宁省报评专业技术资格审核表》（附件5）、《申报专业技术职务任职资格评审一览表》（附件6）（打印一式一份并加盖部门公章，同时提供软盘）

    备注2：申报工程系列职称人员报卷时必须提供学历（位）、职称、计算机合格证、外语合格证等证书及论文原件，审核后返回。

表内容相同）

    备注3：装订顺序：辽宁省专业技术资格报评推荐表；学历资历（含毕业证、学位证、职称证、外语和计算机合格证复印件）；主要业绩成果；主要论文、著作（发表物含主答论文及、主要著作出版物）；其它（荣誉证书、学术称号及其它证明复印件）。

    （二）申报正高级专业技术职称（教授级高级工程师、教授级会计师、教授级经济师、教授级统计师、教授级审计师等）提供材料及相关要求

1、填写《辽宁省教授、研究员级高级专业技术资格审核表》（附件7，一式三份）。

2、填写《辽宁省专业技术资格报评推荐表》（附件1，打印，学校推荐意见由系部领导给出鉴定，一式三份），破格人员另需填《辽宁省破格评定人员审核表》（附件2，一式三份）。

3、提供相关的材料的复印件。

三、时间安排：

收卷截止时间为5月18日下午。

四、评审费用（执行新收费标准）：

1、申报教授级、研究员高级工程师评审费600元。

2、申报高级工程师评审费300元。

3、申报工程师职称评审费160元。

4、申报助理工程师职称评审费120元。

3、申报高级工程师职称另收答辩费160元。

备注4：送卷同时交纳上述费用。

五、职称评审相关文件可查阅学校网站人事处网页职称评聘一栏。

联系人：岳贵鑫（89714155）；王楠（89708718）

附件1、《辽宁省专业技术资格报评推荐表》
附件2、《辽宁省破格评定人员审核表》
附件3、《填表说明》
附件4、《辽宁省专业技术资格评定表》
附件5、《辽宁省报评专业技术资格审核表》
附件6、《申报专业技术职务任职资格评审一览表》
附件7、《辽宁省教授、研究员级高级专业技术资格审核表》